
унив.еит

Дата
6.09.23

20.09.23

4.10.23

18.10.23

1.11.23

15.11.23

29.1 1.23

13.12.23

федеральноегосударственное бюджетноеобразовательноеучреждение
высшего образования«Кемеровскийгосударственныймедицинскийуниверситет»

Министерстваздравоохранения РоссийскойФедерации

УТВЕРЖДАЮ
Заведующийкафедрой

микробиологиии вирусологии
д.м.н., доцент Л.А. Леванова

(п ись)

«31» августа 2023 г.

РАСПИСАНИЕ ЛЕКЦИОННЫХ (ТЕОРЕТИЧЕСКИХ) ЗАНЯТИЙ
ФакультетЛечебный
дисциплина Микробиология, вирусология

V (осенний)семестр
учебныйгод 2023/2024

групп (курс) 2101-2110 (З курс)

Время(с
указанием
пе ерывов)
12.50-13.35
13.40-14.25
12.50-13.35
13.40-14.25

12.50-13.35
13.40- 14.25

12.50-13.35
13.40-14.25
12.50-13.35

14.25
12.50-13.35
13.40 -1425
12.50-13.35

14.25
12.50-13.35
13.40- 14.25

Наименованиетемы

Неклеточныеформыжизни: вирусы, прионы,
вироиды

Арбовирусыи родентвирусы

Респираторныевирусы: гриппозные,
парагриппозные

Респираторныевирусы: коронавирусы,
аденовирусы

Вирусыгепатитов.

Энтеровирусы.Ротавирусы.

Вирусиммунодефицитачеловека

Герпес-вирусы.

Преподаватель
ЛевановаЛ.А.

ЛевановаЛ.А.

ЛевановаЛ.А.

ЛевановаЛ.А.

ЛевановаЛ.А.

ЛевановаЛ.А.

ЛевановаЛ.А.

Леванова Л.А.

Ауди-
тор
Jfg I

Ј\Г9



федеральноегосударственноебюджетноеобразовательноеучреждение
высшего образования«Кемеровскийгосударственныймедицинскийуниверситет»

Министерстваздравоохранения Российской Федерации

УТВЕРЖДАЮ
Заведующийкафедрой

микробиологиии вирусологии
д.м.н., доцент_Л.А.Леванова

оДпись)

«31» августа 2022 г.

РАСПИСАНИЕ ЛЕКЦИОННЫХ (ТЕОРЕТИЧЕСКИХ) ЗАНЯТИЙ
ФакультетЛечебный
дисциплина Микробиология, вирусология

V (осенний)семестр
учебныйгод 2023/2024

групп (курс) 2111-2120 (З курс)

дата
13.09.23

27.09.23

ll.lO.23

25.10.23

8.1 1.23

22.1 1.23

6.12.23

20.12.23

Время(с
указанием
пе е ывов)
12.50-13.35
13.40 -14.25
12.50-13.35
13.40-14.25
12.50-13.35

14.25
12.50-13.35
13.40- 14.25
12.50-13.35
13.40- 14.25
12.50-13.35

-14.2513.40
12.50-13.35
13.40- 14.25
12.50-13.35
13.40- 14.25

Наименованиетемы

Неклеточныеформыжизни: вирусы, прионы,
вироиды

Арбовирусыи родентвирусы

Респираторныевирусы: гриппозные,
парагриппозные

Респираторныевирусы: коронавирусы,
аденовирусы

Вирусыгепатитов.

Энтеровирусы.Ротавирусы.
Вирусиммунодефицитачеловека

Герпес-вирусы.

Преподаватель

ЗахароваЮ.В.

ЗахароваЮ.В.

ЗахароваЮ.В.

ЗахароваЮ.В.

ЗахароваЮ.В.

ЗахароваЮ.В.

ЗахароваЮ.В.

ЗахароваЮ.В.

Ауди-
тор
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